INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Segundo o Edital:

9.1 A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este Edital sera realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do Campus ou campus avangado para o qual o
candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os enderegos abaixo:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORARIOS ENDERECOS
Segunda-feira a sexta-feira . o\

. (65) 3341-2127 . . N Rodovia BR 364, km 329, Sdo Vicente da Serra,

Campus Sdo Vicente (Sede, secretaria.svc@ifmt.edu.br 08h as 12h
P ( ) (65) 9 8161-2066 (WhatsApp) N Campo Verde-MT.
13has 17h
X\ Segunda-feira a sexta-feira . . . " .
Avenida Zé da Bia, 976, Jardim Aeroporto Il, Jaciara-

Campus S&o Vlc?nt? : (65) 3341-2185 (WhatsApp) secretariajaciara.sve@ifmt.edu.br 08h as 12h T P !
Centro de Referéncia de Jaciara 13h 35 17h MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/621/

As matriculas dos CONVOCADOS nesta 32 chamada serdo realizadas de 07 a 08 de fevereiro de 2024.
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05/02/2024 13
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Inscrigao
026558-5
025639-2
025096-1
025010-2
025867-2
025112-7
025042-7
025399-9
025025-4
025015-0
025077-8
025256-0
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Candidato
Hamanda Aparecida De Oliveira Freitas

Elane Guedes Dos Reis
Matheus Rezende Trevisan

Whestter John Silva Ferreira

Adailton Martins Minzon
Adrielly Carvalho Silva

Vinicius Aluizio De Oliveira Nascimento

Ana Carolina Maia Oliveira
Ana Julia Soares Lemke
Elayne Thaine Alves

Danilo Henrique Da Silva Magalhaes
Jeferson Naife De Souza Juvino

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 224/2023 - PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO
CONVOCAGAO PARA MATRICULA DA 32 CHAMADA

Nascimento
04/05/2005
13/02/1986
15/03/2001
25/11/1999
11/06/2002
26/05/2005
28/05/2002
22/06/2005
09/12/2005
12/11/1993
06/11/2003
03/02/1985

Curso
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino
Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino

1/3

Campus
IFMT Campus Sé&o Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente
IFMT Campus Séo Vicente

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



Inscrigao
025244-5
025225-1
025078-3
025022-8
025035-9
027075-2
025001-3
025271-2
025110-6
025070-0
025581-8

DPIS
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 224/2023 - PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO

Candidato
Juliene Da Silva De Jesus
Edimara Paes Dias
Silvana Marques Costa
Elimara Oliveira Da Silva
Valéria Sabrina Da Silva Aguilar
Luana Ferreira De Brito
Aline Cristina Farias Maia
Deise Neves Silva Hatamoto
Séforah Gabriélly Machado Campos Oliveira
Ana Rafaela Mendes Dos Santos Roldao
Geovana Da Silva Pinheiro

CONVOCAGAO PARA MATRICULA DA 32 CHAMADA

Nascimento
22/11/1996
10/12/1995
09/02/1976
17/05/1992
05/06/1998
27/09/1993
23/01/1992
15/03/1987
27/08/2002
18/10/2001
13/03/1993

Curso
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
Técnico em Brinquedoteca - Diurno
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Campus
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara
IFMT SVC Centro de Referéncia de Jaciara

Reserva
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia



