

Segundo o Edital:

9.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este Edital será realizada de forma **presencial** no Setor de Registro Escolar do Campus ou campus avançado para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os endereços abaixo:

CAMPUS	TELEFONE	E-mail	DIAS E HORÁRIOS	ENDEREÇOS
Campus São Vicente (Sede)	(65) 3341-2127 (65) 9 8161-2066 (WhatsApp)	secretaria.svc@ifmt.edu.br	Segunda-feira a sexta-feira 08h às 12h 13h às 17h	Rodovia BR 364, km 329, São Vicente da Serra, Campo Verde-MT.
Campus São Vicente Centro de Referência de Jaciara	(65) 3341-2185 (WhatsApp)	secretariajaciara.svc@ifmt.edu.br	Segunda-feira a sexta-feira 08h às 12h 13h às 17h	Avenida Zé da Bia, 976, Jardim Aeroporto II, Jaciara-MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos: https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/621/

As matrículas dos CONVOCADOS nesta 3ª chamada serão realizadas de 07 a 08 de fevereiro de 2024.



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 224/2023 - PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO INSTITUTO FEDERAL CONVOCAÇÃO BARA MATRÍCILIA DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCACIONA DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 3ª CHAMADA

Inscrição	Candidato	Nascimento	Curso	Campus	Reserva
026558-5	Hamanda Aparecida De Oliveira Freitas	04/05/2005	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025639-2	Elane Guedes Dos Reis	13/02/1986	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025096-1	Matheus Rezende Trevisan	15/03/2001	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025010-2	Whestter John Silva Ferreira	25/11/1999	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025867-2	Adailton Martins Minzon	11/06/2002	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025112-7	Adrielly Carvalho Silva	26/05/2005	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025042-7	Vinícius Aluízio De Oliveira Nascimento	28/05/2002	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025399-9	Ana Carolina Maia Oliveira	22/06/2005	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025025-4	Ana Júlia Soares Lemke	09/12/2005	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025015-0	Elayne Thaine Alves	12/11/1993	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025077-8	Danilo Henrique Da Silva Magalhães	06/11/2003	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência
025256-0	Jeferson Naife De Souza Juvino	03/02/1985	Técnico em Zootecnia - Matutino e Vespertino	IFMT Campus São Vicente	Ampla Concorrência



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 224/2023 - PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO INSTITUTO FEDERAL CONVOCAÇÃO BARA MATRÍCULA DA SE CONVOCA DA SE CONVO CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 3ª CHAMADA

Inscrição	Candidato	Nascimento	Curso	Campus	Reserva
025244-5	Juliene Da Silva De Jesus	22/11/1996	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025225-1	Edimara Paes Dias	10/12/1995	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025078-3	Silvana Marques Costa	09/02/1976	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025022-8	Elimara Oliveira Da Silva	17/05/1992	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025035-9	Valéria Sabrina Da Silva Aguilar	05/06/1998	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
027075-2	Luana Ferreira De Brito	27/09/1993	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025001-3	Aline Cristina Farias Maia	23/01/1992	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025271-2	Deise Neves Silva Hatamoto	15/03/1987	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025110-6	Séforah Gabriélly Machado Campos Oliveira	27/08/2002	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025070-0	Ana Rafaela Mendes Dos Santos Roldão	18/10/2001	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência
025581-8	Geovana Da Silva Pinheiro	13/03/1993	Técnico em Brinquedoteca - Diurno	IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara	Ampla Concorrência